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                                        Jaa PDF-sivuja verkossa ja luo useita tiedostoja yhdestä PDF-tiedostosta.
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Voit olla varma, että tiedostosi ladataan turvallisesti salatun yhteyden kautta. Tiedostot poistetaan pysyvästi käsittelyn jälkeen. 

									
										
										

																
							
 

	Jos haluat ladata tiedostot tietokoneeltasi, napsauta”Lataa PDF-tiedosto”ja valitse tiedostot, jotka haluat jakaa tai vetää ja pudottaa tiedostot sivulle.
	Jos haluat ladata tiedostoja Dropboxista, Google Drivesta tai verkkosivustolta, jossa tiedostosi sijaitsevat, laajenna avattavaa luetteloa ja valitse tiedostosi.
	Tämä työkalu tukee vain yhtä tiedostoa kerrallaan



 


2. Jaa PDF-sivuja neljällä eri tavalla 


Jaa PDF-sivusi tarpeidesi mukaan valitsemalla, mikä menetelmä sopii parhaiten tarpeisiisi. DeftPDF: n jaetussa työkalussa on neljä erilaista menetelmää, jotka näkyvät PDF-tiedoston lataamisen jälkeen. 

									
										
										

																
							
 

 


a. Pura jokainen sivu PDF-tiedostoon 


	Tämä vaihtoehto muuttaa monisivuisen PDF-tiedoston erillisiksi asiakirjoiksi, joissa on vain yksi sivu tiedostoa kohden. Esimerkiksi:Jos lataat tiedoston, jossa on 12 sivua, lähtö on 12 tiedostoa. 



  

									
										
										

																
							
 

b. Jaa jokainen X-sivu 


	Tämän vaihtoehdon avulla voit ilmoittaa jakautumisen sen mukaan, kuinka monta sivua se jaetaan. Pura jokainen ”x” sivujen määrä ladatusta PDF-tiedostosta. 



Esimerkiksi: Sinulla on PDF-tiedosto, jossa on 6 sivua, ja haluat jakaa sen kolmeen pienempään PDF-tiedostoon, joissa on kaksi sivua. Tulo”2” tekstikenttään purkaa joka toinen sivu peräkkäin. Tuotos antaa sinulle 3 tiedostoa - 1. tiedosto, joka sisältää sivut 1 ja 2 yhdessä, toinen tiedosto, joka sisältää sivut 3 ja 4, ja kolmas tiedosto, joka sisältää sivuja 5 & 6.  


 

									
										
										

																
							
 

c. Valitse jaettavat sivut 


	Tämän vaihtoehdon avulla voit valita visuaalisesti PDF-sivuja jakamisen osoittamiseksi. Valitse esikatselun pienoiskuva tai siirrä aukoviivoja (katkoviivoja) jakaaksesi sen vaatimuksesi mukaan.



Esimerkiksi: Sinulla on PDF-tiedosto, jossa on 4 sivua ja haluat jakaa sen kolmeen uuteen asiakirjaan. Ensimmäisessä asiakirjassa on 1 sivu (sivu 1) ja toisessa asiakirjassa on 2 sivua (sivu 2 ja 3) ja viimeisellä tiedostolla on 1 sivu (sivu 4). Tämän saavuttamiseksi napsauttamalla sivuja ja aukkoja luodaksesi ryhmittelyn. Sivut korostetaan eri väreillä edustamaan kutakin ryhmää. Katkoviivat näkyvät myös aukkoissa, joissa se jaetaan. 


	Voit myös ilmoittaa jakamisen kirjoittamalla tekstiruutuun. Erota jokainen asiakirjaryhmä pilkulla. Esimerkki: 1, 2-3, 4 luo saman sivun ryhmittelyn, joka on samanlainen kuin edellinen esimerkki.
	Kun olet valmis, napsauta”Jaa PDF sivujen mukaan” näytön alareunassa käsitellä.



 

									
										
										

																
							
 

d. Jaa jokainen parillinen sivu 


	Tämän vaihtoehdon avulla voit jakaa kaikki sivut käyttämällä jopa numeroituja sivuja sen osoituksena jakautumisesta.Esimerkki: Jos olet ladannut 1-tiedoston, jossa on 10 sivua, lähtö on 6 tiedostoa - 1. tiedosto on sivu 1, 2. tiedosto on sivuja 2-3, 3. tiedosto on sivut 4-5, 4. tiedosto on sivut 6-7, 5. tiedosto on sivut 8-9 ja 6. tiedosto on sivu 10. 



  


3. Lataa PDF-dokumentti 

									
										
										

																
							
 

Lataa tiedostosi tallentaaksesi sen tietokoneellesi. Voit myös tallentaa sen online-tileillesi, kuten Dropboxille tai Google Drivelle, jakaa sen sähköpostitse, tulostaa uuden asiakirjan, nimetä uudelleen tai jopa jatkaa muokkausta uudella tehtävällä.
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